WA v
O6Frd fmm/
L RESP. :}‘éL SERVIZIO

LVBTRUTTORY m STRAL
i £

SERY. DETERMINAZION] DIRIG,
TRASMESSA UFF, Ao e

i

SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° D'ORDINE OGGETTO:  Importo integrative per lo svolgimento di n®20 ore
2 ,,E a N1 lavoratore impegnato nel progetti L.S.U.al
3 sensi delle LL.RR. N°85/95 24/96
DATA: Periodo FEBBRAIC 2003
05 FEB 2003
N°.Seft. vit

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDL:

Biloncio 2003

Cap. Funz. Serv. infery. Imip.

2Ans %A 0¥ & 07003

| ?AG Q\N |=R '1
T

v

T |
| anno duemilatre(2003), il @orno UW"’“’% del mese di p¥0wes?  pell’Ufficio del
Settore 7, 1 Dingente Ing. Poidomani Franco ha adottato Ia swuent\, determinazione:



Premesso che fino al 31/12/03 sone prorogaii | progetti ditavor socialmente Uil aventi obbietiivi di
carattere straordinario inerenti ' utilizzazione dei lavori prioritari di cui alle leggi regionali n®85/95 e n®24/96
ai sensi del'art.1? commao 10 della LR.21/12/95 N°85 e che con nota prot. n. 16/Segr. del 27-01-2003
I'Ufficio del Segretaric Generale ha disposte 'auterizzazione olia integrazione oraria , per il mese di
Febbraio 2003 nelia misura di 20 ore  per n.1 lavoratore LSU del settore VI

Visto it comma 2 dell’art.8 det D.Lgs 468 del 01/12/97 it quale prevede che i lavoratori ufilizzati nel
orogetti L.S.U. sono impegnati per un orario settimanale di non menc di 20 (venti) cre e per non piv i 8
lofte} ore giornaliere e che nel caso di impegno orario superiore , enfro 1 limite del normale orario
conirattuale . al lavorater compete un importo integrative corispondente alla retribuzione oraria relativa
at livello refributivo inizicle, calcolato defraendo le ritenuie previdenziali ed assisfenziali previste per i
dipendenti che svolgono attivita analoghe presso il soggetio utilizzatore;

Vista la clrcolare n°312 del 13/05/98 con la quale L' Assessorato Regionaie ha diramato le direttive
relative | fra l'altro. alle modatitar di calcolo del suddetto importo integrative:

Ritenute necessario di dover migliorare g funzionalité e l'efficienza delle atiivita o cura
dell Assessorato ai LLPP., cosi come evidenziate nella nota nd1/ViL nella quale si giustificala necessitd ci
ootenziare i tall attivita e di aliargare lo fascia oraria per consertire di oftenere con maggiore rapidita
sia 'espletamento delle affivita normaill di routine dell’ Assessorafo e sia la redazione, pubblicaziene |
spedizione e quanto alfro connesso |, del Bimestrale del Comune di Roguso "RAGUSA SOTTOSOFRA

Ritenuto , per quanto sopra esposto di autcrizzare 'infegrazione oraria d n.20 core per ik mase di
Febbraio 2003 per n®lunitd LSU. in elenco cllegato;

YL QLE 1 unitd { euro 10,30 paga oraiia
1. Chessari Annamaric 16/0%9/50 Dipioma - Istruttore
Qmm.ve

Visti | pareri favorevoll espressi dai Respensabill in ordine cila regolarita tecnice e conitabile.
nonchs fattestazicne della copertura finanziaria da parte del Cape Setftore Ragioneria;

Considerate che la materia oggetto del presente provvadimento rientra fra le attribuzion el
Dirigente | indicate nell'art.53 del vigente regoiamento di organizzazione degli uffici e dei servizi cl quale si
invic:

Visto i successivo art.45 dal medesimo regolamenic in ordine alia forma | pubblicita ed efficacic
deilg Determinazione Dirigenziale:

Visto i P.E.G relative all anno 200%;
DETERMINA

Diintegrare, nel mese di Febbraio 2003, complessivamente i n°20 cre mensiie {'impegno oraric attuale
dei sopra indicati soggett di cul alle leggt LLRR. 85/95 & 24/96 e Dulgs 448797 in atto impeghati nelic
redlizzazione dei progetti di L.S.U. aventi obletfivi di caratftere straordinario, colrelativo imporic integrative
cormisnondente alla refribuzione oraria riferita al livello refributivo inizicle calcolato defraendo ie ritenute
crevidenziah ed assistenziali previsie per i dipendenti che svoigono atfivitd analoghe presso guesio ente

Dare atte che ia unita da impegnare & n°1 e che la spesa complessiva per il mese di Febbraic & pari at
223,51 (euro duecenioventitre /51)  © carico dei’ Amminisfrazione cost suddivisa;

e N.T Vliivello x £10.30 x 20 ore = € 206.00
« IRAP {8,50%) € 17,51



Di dare atto che nessun rapporto di iavero siinstaura h‘%}a !cvorofo% & gueasto ente;

ﬁ‘ég 2 ?Mg
Da:mpegncre%dsommccomplesswdd|€22351Q el !’”Fur:—_ﬁ;!r Serv 93 int. 1
(meROI0_1 D2 -Cop 21k = R g Fs0[0) Q%«& ?@’@5
/

iL DIRIGENTE DEL 1

RNy v/\g’?ﬁ“& VV\/%’Qm‘%&M\ _q__“_#

?AE\ Mum \\)\Cﬂl

FERSGNALE ﬁAGFONEﬁm




SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
8i attesta la regolarita contabile di cuil all"art. 53, co.l della legge
142/90. '
1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

£i attesta la copertura finanziaria

S DT RAGIONERIA

- T1 sotrtoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, & di averne trasmesso copla,

rispettivamente, al Sindaco.
Addi.5£?%2§5 TL, MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attestp il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione E cioé dal?'%%?ﬁ,@ai.,iﬁﬁ%f%ii
A@di,.ﬁ%g%£4§,

- ILPMESSO COMUNALE




